
PACHET 8 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT

I.D.: 52770687

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 613,28 RON - 613,28 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret- lei -Valoare- lei - 1 BALAMA REGLABILA CU PIVOT FI 18MM SI PLACA 90X90MM 6107290 BUC 9.00 21.5600 194.04 2 BROASCA CU LIMBA "KALE" H1 240MM, H2 174MM, L 37MM 6109101 BUC 2.00 21.5600 43.12 3 CAPAC DREPTUNGHIULAR DIN PLASTIC BAZA 50X30MM 62253 BUC 10.00 0.6400 6.40 4 CAPAC ROTUND DIN PLASTIC FI 100MM 63310 BUC 20.00 2.5000 50.00 5 CAPAC ROTUND DIN TABLA BAZA FI 114MM, GR. 1MM 62114 BUC 20.00 1.9600 39.20 6 ELEMENT "C" SECT. 12X6MM, H 130MM, L 75MM 10096 BUC 20.00 1.2700 25.40 7 CERC MELCAT SECT. 12X6MM, DIAMETRU FI 100MM 11034 BUC 100.00 2.2180 221.80 8 MANER CU SILD TURNAT NEGRU H 229MM, L 30MM, D 85MM 63224 BUC 2.00 16.6600 33.32 Total valoare fara TVA 613.28 Total cu TVA 729.80
